
9348 45 30.0 63.0金子  恵司優勝

8946 43 22.0 67.0市川  康蔵準優勝
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8644 42 18.0 68.0村上　勝征3

1

36

2

36

3 4 5 6 7 8 9

HC NET

志賀高原カントリークラブ

8月 月例杯 Gシニア＆レディースの部

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18

ハンディ戦【競技日付】

【競技方法】

計

2024/08/04

合計氏　名 OUT
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長野県下高井郡山ノ内町夜間瀬

順位

TEL：0269(33)3351

備　　考


